

CONTRE LA VIE CHÈRE

DU 16 AU 24 DÉCEMBRE

11

Transformé en
FRANCE



23,49
LE KG

CHAPON SAUCE FOIE GRAS DE CANARD
(également disponible au rayon frais emballé à 18.99€ la barquette de 800g- 23.74€ le kg)
Offre valable sur d'autres produits*

Transformé en
FRANCE



29,99
LE KG

LOTTE À L'AMÉRICAINE
Offre valable sur d'autres produits*

Transformé en
FRANCE



18,99
LE KG

CHEVREUIL SAUCE GRAND VENEUR
(également disponible au rayon frais emballé à 13.99€ la barquette de 700g- 19.99€ le kg)
Offre valable sur d'autres produits*

Transformé en
FRANCE



24,99
LE KG

SOURIS D'AGNEAU JUS AUX GIROLLES
(également disponible au rayon frais emballé)
Offre valable sur d'autres produits*

Transformé en
FRANCE



9,50
LE KG

POMMES DAUPHINES
(également disponible au rayon frais emballé à 4.50€ la barquette de 500g- 9€ le kg)
Offre valable sur d'autres produits*

Transformé en
FRANCE



2,75
LA PIÈCE

**MOUSSE PUR CANARD FORME CANETIN
SAPRESTI**
(également disponible au rayon frais emballé)
50 g - 55 € le kg
Offre valable sur d'autres produits*

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) Dans les magasins équipés d'un rayon traditionnel de charcuterie. Dans les magasins équipés d'un rayon traiteur traditionnel. Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Intermarché